

## Voorbeelden van huren in 2021

Aantal weken	Hoofd, midden of laagseizoen H/M/L	Prijs	Gemiddelde per week excl. Evt. korting	Vaste bezoeker korting - 10 %
1	L	€ 340,00	€ 340,00	€ 306,00
2	L	€ 629,00	€ 314,50	€ 566,10
3	L	€ 918,00	€ 306,00	€ 826,20
1	M	€ 475,00	€ 475,00	€ 427,50
2	M	€ 878,75	€ 439,38	€ 790,88
3	M	€ 1.282,50	€ 427,50	€ 1.154,25
1	H	€ 625,00	€ 625,00	€ 562,50
2	H	€ 1.156,25	€ 578,13	€ 1.040,63
3	H	€ 1.687,50	€ 562,17	€ 1.518,75

4, 5 weken etc. conform bovenstaand rekenmodel